

BZP.271.31.11.2019.II

Staszów, dnia 30.10.2019 r.

## Uczestnicy postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Modernizacja boiska przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 w Staszowie**” realizowane w ramach projektu pn.: **Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy Staszów**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843), w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam:

### **Pytanie I:**

„1) Proszę o sprecyzowanie parametrów wyposażenia (wymiary, moc itp.): wózek do piłki, bieżnia elektryczna, tablica wyników na boisko zewnętrzne, pulsometr, krokomierz cyfrowy?”

### **Odpowiedź I:**

#### **Parametry wózka na piłki:**

Wysokość: min. 88 cm  
Szerokość: min. 60 cm  
Długość: min. 60 cm  
Stelaż aluminiowy  
Średnica rurek: min. 22,3 mm  
Kółka zwrotne, odkręcane 44 mm  
Waga: ok. 2 kg

#### **Parametry bieżni:**

moc silnika - min. 4,5 HP  
wymiary powierzchni do biegania - min. 150 x 54 cm  
regulacja poziomu nachylenia - elektroniczna  
liczba stopni nachylenia - min. 22 stopnie  
maksymalne nachylenie pasa bieżni - 4,5 ° (7,87%)  
prędkość - 1 - 22 km / h  
posiadanie funkcji chodzenia - maksymalnie 2 godziny ciągłego marszu z prędkością poniżej 6 km / h, z przerwą trwająca co najmniej 10 minut  
liczba programów min. - 110  
zaprogramowane programy min. - 99  
programy użytkownika min. - 12  
Program HRC  
program ręczny  
czujniki tętna  
uchwyt na butelkę  
stojak na tablet  
system kompensacji nierówności  
zawieszenie w postaci układu amortyzującego  
hamulec bezpieczeństwa  
odbiornik paska na klatkę piersiową  
wejście audio  
maksymalna ładowność 200 kg  
zasilacz 20 V, 230 V  
Przeznaczenie komercyjne, klub, dom

#### **Parametry tablicy wyników:**

Wymiary tablicy, min. 100 x 75 x 10 cm  
Wskazywane parametry:  
czas rzeczywisty/czas gry - ustawiany w dowolnej konfiguracji w zakresie 0-90 minut  
wynik gry 0-99  
Wielkość znaków min. 12,5 cm  
Sterowanie tablicy - bezprzewodowe z pilota

Sygnal dźwiękowy  
Widoczność tablicy - do 100 metrów  
Elementy wyświetlające o zwiększonej jasności świecenia  
Zasilanie: 230V lub akumulator 12V  
Konstrukcja wsporcza demontowalna (lub montowana na stałe)

**Parametry pulsometru:**

wielofunkcyjna opaska sportowa  
wyświetlacz OLED 0,93"  
funkcje:  
- monitor snu  
- krokomierz  
- powiadomienia o przychodzących połączeniach  
- dynamiczny pulsometr  
- pomiar przebytego dystansu  
- pomiar ciśnienia krwi  
- pomiar spalonych kalorii  
- powiadomienia z portali społecznościowych  
aplikacja LinkSelf (kompatybilna z Android 4.0 i wyższym)  
klasa wodoszczelności: IP67  
bateria: 80mAh  
wymiary: 21x42x10mm  
Waga netto: 26 g

**Parametry krokomierza:**

- Precyzyjny, trójwymiarowy cyfrowy czujnik ruchu  
- Zegar  
- Licznik kroków  
- Przebyty dystans  
- Spalone kalorie  
- Prędkość  
- Całkowity pomiar czasu ćwiczeń  
- Pamięć 7 dni wstecz  
- zapinany na klips.

**Pytania II:**

„1. Prosimy o podanie parametrów bieżni elektrycznej – poz. 40 przedmiaru,  
2. Prosimy o podanie parametrów tablicy wyników poz. 41 przedmiaru”

**Odpowiedzi II:**

**Ad.1**

Patrz odpowiedź na pytanie I.

**Ad. 2**

Patrz odpowiedź na pytanie I.

**Pytanie III:**

„Proszę o podanie kolorystyki boiska.”

**Odpowiedź III:**

Kolor nawierzchni boiska czerwony (ceglasty).

**Pytania IV:**

„1. Czy inwestor dopuszcza bramki aluminiowe do piłki ręcznej? bramki drewniane w chwili obecnej nie otrzymałyby certyfikatu.  
2. Czy inwestor dopuszcza piłkochwyty w całości wykonany z siatki polipropylenowej o oczkach 4,5x4,5 cm, słup 80x80x3, zastrzał 60x40x3? Siatki z polipropylenu, posiadają niesamowite właściwości jeżeli chodzi o wytrzymałość i radzą sobie z wieloma czynnikami takimi jak uderzenia, szarpanie czy też inne typy oddziaływania na siatkę.”

**Odpowiedzi IV:**

**Ad. 1**

Zamawiający dopuszcza zmianę materiału bramki na aluminiową.

**Ad. 2**

Piłkochwyty należy wykonać zgodnie z SIWZ.

### **Pytania V:**

- „1. Proszę o sprecyzowanie parametrów dotyczących: tablicy wyników na boisko zewnętrzne oraz bieżni elektrycznej.
2. Proszę o podanie rodzaju kruszywa poz. 10 d.1.1, 11 d.1.1, 52 d.2.2.
3. Czy piłki zostały właściwie wpisane na listę zapotrzebowania? Piłki do siatkówki są do rozmiaru 5. Piłki w rozmiarach 6 i 7 są zazwyczaj używane przy grze w koszykówkę a w przedmiarze widniejącej piłka do siatkówki roz. 6-7, Proszę o podanie dokładnej ilości i rozmiarów piłek do koszykówki, siatkówki i piłki nożnej?”

### **Odpowiedzi V:**

#### **Ad. 1**

Patrz odpowiedź na pytanie I.

#### **Ad. 2**

Kruszywa powinny odpowiadać obowiązującym przepisom prawa - normy i posiadać aprobaty techniczne, certyfikaty dopuszczające do stosowania w budownictwie w zakresie konstrukcji boisk sportowych.

Przedmiar robót:

Poz. 10 d.1.1 - kruszywo łamane frakcji 0-61,5 mm,

Poz. 11 d.1.1 - kruszywo łamane frakcji 0-31,5 mm,

Poz. 52 d.2.2 - miąż kamienno frakcji 0-4 mm.

#### **Ad. 3**

Przedmiar robót - 1.3.2. Wyposażenie w sprzęt sportowy:

- Pozycje od 29 do 38 - ilości piłek pozostają bez zmian.
- Pozycje od 31 do 38 - opisy pozycji zmienia się w następujący sposób:
  - Poz. 31. Piłka ręczna rozmiar 0
  - Poz. 32. Piłka ręczna rozmiar 1
  - Poz. 33. Piłka ręczna rozmiar 2
  - Poz. 34. Piłka do siatkówki plażowej rozmiar 5 (treningowa)
  - Poz. 35. Piłka do siatkówki rozmiar 4
  - Poz. 36. Piłka do siatkówki plażowej rozmiar 5 (meczowa)
  - Poz. 37. Piłka do koszykówki rozmiar 6
  - Poz. 38. Piłka do koszykówki rozmiar 7.

### **Pytania VI:**

Proszę o wyjaśnienia dotyczące ogrodzenia wokół boiska. Czy jest to ogrodzenie z siatki stalowej (gdzie oczko powinno być 4,5x4,5) powlekaną czy ogrodzenie panelowe oczko (50x200)? W opisie i rysunkach są sprzeczne informacje.

### **Odpowiedzi VI:**

Ogrodzenie należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót poz. 26 i 27.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, informuję, że przedłużam termin składania ofert do dnia **07.11.2019r. do godz. 11<sup>00</sup>** (pkt. 18.2 SIWZ), otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.11.2019r. o godz. 11<sup>15</sup>** (pkt. 18.3 SIWZ).

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ.

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmienną.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW